« Ego Jo. Dominicus episcopus Portuensis, card. Tranensis, subscripsi.

« Ego Bonifacius episcopus Sabinensis, card. Ipporeiensis, manu propria subscrispi.

« Ego Laurentius episcopus Praenestinus, card. Campegius, manu propria subscrispi.

« Ego Antonius presbyter card. de S. Severino, manu propria subscrispi.

« Ego Augustinus card. Perusinus, sanctissimi Domini nostri papae camerarius, subscrispi.

« Ego Vincentius Garata, card. Neapolitanus, manu propria subscrispi.

« Ego Andreas card. Parmerius, manu propria subscrispi.

« Ego Franciseus card. S. Crucis, manu propria subscrispi.

« Ego Franciseus card. Cornelius, manu propria subscrispi.

« Ego Nicolaus card. Capuanus, manu propria subscrispi.

« Ego Hieronymus card. de Ghinuccis, manu propria subscrispi.

« Ego Jacobus card. Siñoneta, manu propria subscrispi.

« Ego Gaspar card. Contarennus, manu propria subscrispi.

« Paulus sancti Eustachii diacon. card. subscrispi.

« Alexander S. Mariæ in Via-Lata card. Cæsarinus subscrispi.

« Joannes card. de Salviatis manu propria subscrispi.

« Nicolaus card. Rodulphus, manu propria subscrispi.

« Ego Augustinus S. Adriani diae. card. Trivultius, manu propria subscrispi.

« Ego Hercules S. Marie Novæ, diacon. card. manu propria subscrispi.

« Ego Matthæus S. Theodori diae. card. de Gaddis, subscrispi.

« Ego Hieronymus card. Grimaldus, subscrispi.

« Ego Alexander card. de Farnesio vicecancellarius subscrispi.

« Ego Guido Ascanius Sforzia, card. S. Flora, manu propria subscrispi.

« Ego Marinus S. Mariae in Aquiro diae. card. Caracciolius subscrispi ».

Adiectæ sunt publicæ¹ fabulæ de eo Diplomate rite promulgato.

36. *Joannis Fabri libellus de his que tractanda sint in futuro Concilio, et Paulianimadversiones.*—Accepta Indictionis Concilii OEcumenici fama, Joannes Faber episcopus Viennensis, fortissimus fidei Catholice adversus Lutherum et alios hæreticos athleta, cuius in superiore Annalium tomo frequens mentio facta est, ut erat sacra eruditione exenlissimus, prudentiaque ornatissimus, Commentarium edidit, in quo

præsentium temporum calamitates ac statum exposuit, et que pro celebrando cum fructu Concilio, apparanda necessario viderentur, descripsit, quem libellum, Madritii Tridentini cardinalis opera, ad Paulum Pontificem transmisit, qui deinde grates² de piis et salubribus monitis egit, stimulusque addidit, ut eximis cōptis insisteret.

« Joanni Fabri episcopo Viennensi.

« Gratum nobis, et tua pietate et doctrina dignum fecisti, quod indictio per nos Generali Concilio, consilium et rationem quamdam ejus celebrandi nobis explicasti, et ad nos mittendi per dilectum filium nostrum cardinalem Tridentinum curasti, in quo eruditioem, prudentiam et pietatem tuas pristinas nobis et prædecessoribus nostris multis in rebus spectatas facile recognovimus. Itaque non futuri immemores sanctorum laborum tuorum te hortamur, ut si qua alia ad hoc negotium spectantia se obtulerint, eodem quo cœpisti studio colligas, et nobis militere cures, semper enim hoc a te gratissimum receperimus. Cum autem in preparatoriis ipsis quædam sint, quæ conferenda tecum diligentius et clarius dilucidanda nobis videantur, hujus negotii peragendi curam ei nuntio demandavimus, quem propediem ad serenissimum istum regem Romanorum nostrum in Christo filium charissimum missuri sumus, etc. Datum Romæ x Septemb. m DXXXVI, anno II.